| 9 TSPIPEC PP
BETERV] &H [HEHR? ) EBONBHEIC, UT
D E#EBERL TS0

@® POWER LED FmfJLTWETH ?
POWER LED A'RUTL TORWSEE. BRYT —7)UICHT
BB <EL<#EEcNTLBH, ELOUSREEDIV®
VhEERLTOS OB EZR#ERL TIIES W,

@ HBZEEFLE. TACEBLTVTEAD?

AEREFLELTHOBELBH TSR, LES<BZzH
FT<izsine

@ LINK/ACT LED Fm={JLUTWVWETH ?

LINK/ACT LED [###rseies & EL <#EeNTLBHE
CRITL&ET. MTLBOEE. DITFOZEzi#RL T<I2
=

O BRESICBRONS TOB I EEERL TS,

BREHSIRENS < BETRGREICHD Z &%
BLTLEE 0,

O ELOUTP =A< EL<#H=NTH3
CEERESBL TS,

O F—TIORSHHBREBA TN &=L T
<f2Ee
2DMxY LDO—OEDER VO EERT D UTP
=7 lE&RE 100mEBESNTOET (oL
OS2 IDVE—E—%HhRT— FEFTBHED
E—&—@EF 5mMREL TS0,

O TF—TVahR—FIELBAT, EBICHETS
DHESBL T<IZE e

BEDR— HHEEL TOB RN DY & T,
O UTP r = VICEBAE OHHESEL T<EE W,

=T VDORRIEHED SIFHETLIC< WOz (iR
FRODEEDNRBOSERE) . DT — T IZ3ximL
TELTHTLIZE 0,

O HRT—FBRAvFEERL TS0,
AHBOHRYT —BR—b (R—+16) A#FEALT.
JE—R—PRAVFENRT— RERTBHEE

ARBOHDAT— RJBXA vF% [=HUBJ (MD\)
[CREL T ZE 0,

AHEH@DARYT — FR—k GR—k 16) Btz hRT—
FERIBBEE. —A% [=HUBJ (MDD (2. &2
—75% [XPCJ (MDI-X) IC8EL&E T,

O FHRRDEBHIMBOBEET— FEERL TS0,

ABGBD 10BASE-T/100BASE-TX A— k&, #— bk
ROVI—Y3VHEAYR—FLTOLET, AEGR
PA—FRIVI—YaVE—RIRESNTVSH
BT, BTN IEEE 802.3u BEDOA— =TIV
I—Ys3VH#EAYR— L TOROESE. Bk
HBZDBIEE— FA& Half Duplex ICSREL T IZE W,

110 TR

HERSE
IEEE 802.3 10BASE-T
IEEE 802.3u 100BASE-TX
IEEE 802.3x Flow Control
SRR
RN UL1950, CSA-C22.2 No.950
EMI #34% VCCIZ52ZB
FEIRER
ERASIEE AC100-240V
ASEBEEER AC 90-255V
TEAEEIREL 50/60Hz
BRARASIER 0.3A
THYHEES 1TW (]&X 14W)
FORHE 40kJ/h (F&X 50kJ/h)
RS
EERNRE 0~ 40T
EERPERE 80% UT (HEEEEEIL)
REFNBE -20~ 60T
REFTE 95% T (HEHEEEI L)
STE (REEEET)
305(W) x 182(D) x 38(H) mm
HE
1.44 kg

2Ly FVIHR

[2r787249—kK

MAC 7 RUZEHE

[ak @x)

XEU-BE
Iy Ny 77 —5E |512KByte

(11 R

AEBORIAATRE., HRFNSNTOS [HRRAE]
O [HRARRE] [CRBSNTOE T, BR%EHBICS
BRICTHER<IZE Vo ARRBOHPEORRE . RIFHEDA
SMEHDDET BEHEBZINRONTEBE IS,

734 RF LY ARG BEZMEO

18] 0120-860332

¥EHEEE PHS h'513 1 045-476-6218

A~% (% - #H%Z/R) 9:00 ~ 12:00
13:00 ~ 17:00

@ {RELDHFIFR
AEROBAIIEEAREICEI > TELCTLVHBDES
(NDES - BRICHTHRE . BRIBOIRL . BEOPUT,
EEBROBESI I EDMOELENEEEZSH. Tl
SICRESNZL) [CDEXLTH, BHRBXDEZO >
VWEHBOLEDELET,

B =5—95r—r
BEQBREDI—Y—HR—kE. RO [YR—FIHE
RIBR ] ATHEROOA , BHEYR— bR —ANTEKL
20

7354 RFLYAKKER Yik— bV S5—

http://www.allied-telesis.co.jp/support/info/

[eIe] 0120-860772

#HER PHS h'old © 045-476-6203

BA~% (- £H7%ZkR<)  9:.00~ 12:00
13:00 ~ 18:00

Ti— M DTSR
PEFORBTCHRELICBLBBEDRRAREIED,
IREEDREZITOICDIC, BB E D QUB%EL/T_
BAEBBRTEDLD. MTORCDOVTROSBELIEE 0,
BH. BEICKUEBNMEND EEHITSVETH, HEH
LCOHITELIIZS0,

® —i¥=EIR

ITIC[HAR—FIDES] ZBBLTOSEHE. ¥R—hF
DBESZSNE LISV ¥ R—HIDBESEZHNS LN
FCIZWVISREICE, TEBEES OB EEEL TOcch
THEOVEEA

PR— FOE&EE
BEEOSHE, JBEES
BT

TEASE

O

)

PR
O

O

@ HmICO\T

BWREZ (FS716TX V2), 8RO PIVES (S/N), BR
JEY3YO—F Rev) BEDN— R PEHREDNS
TLIZEO,

HROYVUPIES. HREY3YI— R, WIS
SNTVBYYUPNESY—UICRASNTLET,

[ OO UM O LR ]

S/N 0047744990805087 Rev Al

6 YUZILESY—IL (B)

@ XEX LED OFLTIREEIC DT

O RAVFEOBRBEREEDOS TS0,

O  LED ORITREEE SRS ELIZE W,

@ SHLEDERBICOVT

O EDEOSBIERDFKETZON ., F¥NFEDNELS

BRRTHET DN 2 TEBRYEHBIC (BRT
EB LD BHLELIZE .

@ v hI—IEBHEICDWVT

O RV bD—2EDEFHRRY. FRASNTOERY ~
D— BN O BEE R EDEY TS,

O OB ECHAMESE. A —H—=3 s, N—
I3V EEBNBELLE 00

114 =555

AECETDEEELEDONTEET. P51 RTLY
XS (B2 OREHTHD 751 RT LUV RKF—)U
T4 VO ZKREHPFFBELTVET, P21 RTLYR
R=IT 4 VO RKREHORBEEED B <AEDE
RECE—BEZ IE—FI@E&EHLBOT IS0, Bt
&, PERLAEBO—WEICILAAEE, BERITHED
HYF T, BHE. ARDICHDERDIHZTEBR<LERT
BEPBYET,

©2000-2008 751 RF LY RR—ILT « VI A E

R mEconT

CentreCOM (&, P54 RFLUYRKR—IT 4 VI 2%KKE
HOBFEEHZTT .

I ErEEaxmslcon

DEERR. BERUBLEEFEREEETRMHHES (VC
C I) DEECEDH SR BRERRIMEE T, LO)
BlF. RERBCHEAIBEZ2BRELTOLETIN. &
EENSIFPTLEY 3V 2EH#I ’i&%b?@ﬁﬁé’ﬂ%
&, BEREESITRITIENBYET,
BRIRSBE I > TELORYBROZL TIZE W,

BEAELCONC

AHREEEZET D56, SRR SR> THIBL T
<IEEW FHLULIE, SMABBEABREOEDEOIICE
FILOBBOVICLET,

EEY BxE5icoERicoLT

AR EBABEBIBFEHSNBBEHKSE . TeBONT
A< IZE

[el8 0120-860442
B~& (% #E%ZRL) 9.00~17:30

119 E=ESIIDEV]
2000E 10 B RevA ¥R
2000 12 B Rev.B 28k
2008 % 2R Rev.C  24hk

Rev.C 080206

)

= Allied Telesis

T7—AM =YXy | AL vF

CentreCOM' FS716TX V2 A—Y—=9=a7)b

COEIE. CentreCOM FS716TX V2 BB EF WIS
EBCHIDESTTVET,

AEG(F. 10BASE-T/100BASE-TX #— hRIYIT—> 3
VIR—hE 16 R—bRBLICD7—RAA—HRV - R
AVFTT,

FEEF<HBHABDOA, ELTRALIEE L. &2 &
T D ITRERENTREL TS L

EN =R

O BKAKDMAC 7 FL R % E5ROT8E

O F—rRIVI-—Y3VHEEYR—

O TvyazA4vFIC&Y, R—bT&IZAUTO/100M
FULL/100M HALF/10M FULL/10M HALF OF8hs&
EHTTEE

D TAVvIRAYFICLY, 20—-3Y FO0—)U Half

DuplexB=N\wo 7w v—#4E, Full Duplex B§
= |EEE 802.3x PAUSE) @ ON/OFF HRETTRE

TYVYaRAVFICKUDBITEEL HRT — BAR—

R

BREDSVWR P&+ D—FARXDRAVvFUT

AR

D AC BR%EAEL

O R—=bZEOBERRN—BThHHS LED # %4

-

I

O
(

)
&

O

F7vav (555
O BRBRT >SS vk AT-BRKT-J23 [CLKUBEBADFK
BHOJRE

a\

TEDEFRSBEATOSBOE
55% NSk - BREIC &Y, FETRA
FHORRERYET,
DEPEEE LIFL)

ARRS ., MKRASICEHD
BODEBPREILBNTLE
S0 REPREE. FHDRR
ERYET,

EOQEEFT—D)E -
HRBIC IO S
REBOREEBYET,

FEMIANGZL  KIZEY
NEPRBEDSXNDHYE T,
KPEYEANBZOEL DR
LTLIZE Ve A—KPEYH
A21BER. BRSOV %
Ity EHBHROTIZE D,

BEOEHEHEL
RBCHDHY . AKORR
EBYET, ~

BEHIEL

BEIPEFETDOOZWVETS
EEeesomesiEm ~ B
[CIEEBDIELY
NEPREDRAERUET,

RESTER

i%j_—uﬂoaalf‘cuﬁﬁﬁ LigEWn
NSPREDFRE Y F T,
z@zmt; AC100-240V TEIfEL T,

BH. ARBICNBOERT —7IE 100V

ATIDNTITERIZS L, BEER

O RIxRYEKEMIZKY ., RF—VHOBE\DHKE

HoJRE

O SvoOXDYbFv EAT-RKMT-J04 [CLYU, 191

VFSYORDIY BADREN TR

O 2AZVrHSVI—BHN—TIILY, BARLFRE
HETHE

HRDRMBIRICDVT

ABRY ) — REORFIBHRE B DA — LAR—ICTH

NEELET,

http://www.allied-telesis.co.jp/

74 3V D
(742> | mw EY: )
Ly k| B2 TOB EEHB R, BIFD
4 FHFIBBEBERL TOET.
[ | up | moEsvEBEsEELRS S
g8 | ©° | BESNBEABERLTOET,
W | e |EEEIRLEBESEASC N
2 | T |EEsnazmsanl cLET.
. - | BETaEBrEINCLBEC A%
2l | 2R | Slchav.

ZEDEOHIC

ELWLWERF—JIL- AVEV b
EdEEK)

RBIBERS — T - DL ISR %%
BORAEBUET. BHREFAED3EVE
B JNABRL. ERHETAEOICVE 3Ky

OB TS0, avevk
AVt MORBRHEDERERZD
BULAIFLIEN i
FIRRBRBETEREBADERAICLSD H
NKORREBUET

e BELE
BB - BHOEETRERERISIEHRL
RBORREBUET

T755%

"<

g— 7‘)b¥E7é{§DUTJm
BIZBRT —TVRAKPRBOREABUET. | N
Y — 7‘)U§’¢77’7’@HE}&$®&@ -
CHILAWG, OB, C NN
SEBOWEOEHETEO,. BN
CRBE(SETHEN. WL,

=7 )EE DY FRED Bk EEEF.

VBTT S5 > TR,

EULKERET S MESTIR

BURSHEABICHE ST, EL<RBL TS0, 5

FTBOBBREICLY ., HANBFEND &, 2

HRCLBNKDREBERBUET S
ELL<BE

C{ERICH > TOBEEL

RDEKSFEPRCOEAPRERFLEVTLZEW

- B BXOBICS 5

- BESBE DR EDSRICE B IS

C RWSREEZRLOHDBM (#BEID K DBIHR

SRERKDBOVBHY, KEEDREDDD DIZPT
HEARICEOONICREBR A FCTREAIIELY

- IRBDODEL LVIBRT

: lz’n_UO)%Di%Pﬁ#b R (A

HEIBEORRICBYET)
: @ﬁ’\iﬁx@%i@@%}:ﬁ

WENE

BNICRBOPEZHEBL T, ROBLDHFA>TOWBEH %
AL T<IEE Y,

O CentreCOM FS716TX V2 &tk (18)

O TRy —7)V* (1.8m, 1K)

O HRRIAS (180

O HWeHHEE ED K

(O CentreCOM FS716TX V2 BB O 5FE (110
O SUPNVESY—IU %)

O 2—H%-3ZaFl FB)

% BWOBRYT — 7 IVIFACIOOVATT, ACI00VTZ

BRADBEE. BBOERT —7 Iz JEE<IEE .
AC200V TTERDBEI . RBEBICTBRIZS L,
¥ BROERT—TVEEARREMTYT, MOBIHESBE T
FBRTEFILADT, TERIES O,
Ffc. AEREBRTBBEF. THEERFEALBIBT
BRIENBDEHLBENE T,

BIBIDICHIC, ARBOMOSNTOIBRIE, BEITS
ER>BTIICRELTHOTLEE W,

#BIFBFYLILEETO

RN

BERER %
AR BEIICHRSBREEABL TOET,
"Buub‘%%ﬁ)ﬁ@éﬂé&}%ﬂb‘ﬁui@'@'( }
ROZ—DEK[IB, K—h, BRIBEICRF
TRNBOTES 0,

b iFLETULRWLIC
SBELIY, ADHTY, BOYavsE SR Y @
LBOTLIEE O, @ H@

@E BEANCONT

BRI EERBEEYSICIKET
#éﬁf’ﬁ@ﬁk@U%@o
TS50%
&<

HEERI. EZL\r-ibb\l,\
mchk
FENHOEVRSE. ibb‘ W
WRISED - BT AR
M) A LHE BRI VAb?U q:rmﬁu EPEZ)
BOTRE ZOEEREH)

B YVF— AUIY - DR - BE -
BHoTA - BHEH

BT EFTREN,
??M’\lldx RDHDFEDEFENT

ULBEDEAETERDEEG, ¥OXREE YYI—8
ICRETIEELY) a



| 4 EERrE I g

@ LINK/ACT LED

® DR — B vF

w:]

® 70-3Y hO—LRAvF OBEE— FEERMvF AX) LEDE— R{J&ERY >
Oift— MIERY >
ORF—YRGBRY >~

®POWERLED @ 100M/FULLLED @& 10BASE-T/100BASE-TXi— bk

© BRIZ5—
1 S#8K

@ POWER LED (#)
BRINEL<fHsSNTOB EEICRITLET,

® 100M/FULL LED (#)
LED £— FEIBRA> T [SPEED] ICREL TWLBH
BEIA— FOBERE (10M/100M) . [DUPLEX] (2
FEL TOBBEIFR— FOBEE— FHALF/FULL)
ZxRLET,
100M
AN—hFHTAUTO) EBESNTULBEHBEE.
100Mbps TEMEL TLBH EEICRUTL & T
R— k7% [M100M]) BEICHEL LB LINKD
ON/OFF [CH D DB TRUTL & T
FULL
AR—bH TAUTOJ ICRESNTOSZESE(E . Full Du-
plex TEMEL TLB & EICRUTL&E T

R— k7% [FULL) BEICRELCHBEE. LINKD
ON/OFF [CH D D5 TRUTL & T o

BIEE— RREAA v FH [CONFIG] (R vFhHi
URARNISREE) DEEF R— MIBRA v FICLo
AR CERESNTVSHR— MIRELET.

® LINK/ACT LED (#8)
R— R EBREOHS D v oLIcEEICRMTLET,
Flo, R— Oy FEESELTOB EEICR
LET,

®

10BASE-T/100BASE-TX iK— b
10BASE-T/100BASE-TX D UTP =7 L% %9 %
f2oOIREGK—TT,

AR—F 16 WRT—FOBRAVFICEL>T. H
RT—FEEAR—FELTEATSZD. BED
10BASE-T/100BASE-TX A— ~EL TERAT B D%
BETBIENTEET,

® ART—RBERAvF
HRT—RR—F (KR—=Fk16) 2. hRT—F#E
WAR—FELTERAITSD. BE D 10BASE-
T/100BASE-TXAR— b EL TERITBDARET BT
HDRAYFTI,
WREBREE X PCJ (R Y FAROBL TOBRE)
T,
=HUB . (RAvFHEUATNIRER)
NRT—FEfRETBEEDOHRT— RAR—F (MDD
ELTHEALET,

XPC M (RAvFHRUHLTVSIKEE)
BED 10BASE-T/100BASE-TX K— k (MDI-X) &
LTEABLETD,

® Z70O0-3YbhO—-JLRAYF
70—2Y F0—J)UON/OFF #BETBIHDRA Y
FTY,
703V hO0—&lE. RAMYFRBICBOTRE
BIOBBRENZEAOREBRELVELEVES
BENTY FHREDR— MIEPTBHEIC. Ny
T7—F=—N=T0—C&>TNNr v FORDELS
CEAERRICH<TODMAETT o
Half DuplexB& @O 20— FO0—JU (Nv o T

Ly r—) ON/OFF Z#/ET S [H] (£R/) &.
Full Duplex 88> 0—23Y ~O—)U (IEEE 802.3x
PAUSE)ON/OFF Z3RETB[FJ(BER) D2 DDHRA v
FHBYET

PERREFESSE [OFF]) (ER/) TY.

H (&M

Half Duplex®m20—3Y ~O—IU (N o T v
¥ v —14gE) ON/OFF %58EL £,

[ONJ (FB) IZ92&. 20—3Y FO—UH ONI(C
BYUET,

BNV 77— XEU—%2&R/L . ZEIRDLL T
BE. EERAOAR—FIHLTI v LAESEEBL &
ER

[OFF]) (k@) (C93%&. 70—V FO—IUH OFF
ICBYUZET,

F (&f)

Full Duplex8& M > 0—3Y O—)U (IEEE 802.3x
PAUSE)ON/OFF % EL &9

[ONJ (F@) IZ95&. 20— FO—UHONI(Z
BYUET,

BNV 77— XEU—%&ER/L . ZEIRDLL T
B FEBDOR—FIFL T Pause /Ny baEEE
L&d,

[OFFJ (k@) (Lg% &, 70—V ~O—JuH OFF
ICBYZET,

Full Duplex M 70O—1> hO—)bld, AR

EE—RHBAUTO (F—bxIYI—-v3Y) T H
FE DOBERLOKEDTO—IY hO—)L (IEEE 802.3x

PAUSE) ZHR— M LTV D IBAICHELE T,

@ BEE-FRER(YF
R—FORBEE— K (AUTO/100M FULL/100M
HALF/10M FULL/10M HALF) %Z8ETDITHDR
1VFTIo

WEBHRERL INORMAL] (X4 v FARTEL TL
BRE) TY,

(BEE— ROBHIBRERRK— ~ TAUTOJ TY.)
NORMAL M (R4 v FHRUELTBIKEE)
K— FDOBEE— FABESNTOT, YOBEE—
RTBEN TEHRETT,

COREDE =T LED T— RYBRAY £HALT.
100M/FULL LED DFFRABADUBZ D EHTE
7,

CONFIG e (R v FhifLIAFNIIRER)
A—FOBEE— FERETBIODRETT,
COREDOEEICR— MIBREY ERT—R2 )8
NEVZBALT, A—hITEICBEE—FEZRET
BIENTERT,

BIEE—RFRERAvF 100M LED
AUTO LEDﬁ | — FULL LED

hvlon JL Porr seiect wonE J; SLJ i(

G C | ol o = I B R
.CONI IGURTION / LED MODE
R— MIBRY > AF—HANERY

B2 R—MIERYY/ XF7—5ZATERSY Y GEKE)

FLOW i

CONTRL i
NOF[MAL i

IORE NEXT STATUS  LED

O K—MIBRSY
R— b BRI BICODRE Y TIo
BEE—FRERAMvYF%Z [CONFIG) ([CRETD &,
R— k1 HERENE T,

REV BT TEIC, BRSNS R— FHROK— k
NEBEIL T

RER—bF (R—h 16) &TBE TS S, BOAR— b
ITNRUYET,

FIRSNTOBR— HE. 100M/FULL LED O s0milc
KO THRRSNET,

O RF—HAPERY Y
BEE-FORT—BREERTBIODARYTT,
BREBBEFEAR— FTAUTO) (F— hxTIVI -3
V) MERSNTOT, ARV EBITEICRT—X
RDPPUBDLYE T,

FBRSNTOLBRT—RXIE. AUTO/100M/FULL
LED (%) DORUTICE> TERRSNETo
AT —BRADBER. R— FDBERE Y TROR— bk
BETDEICEH>TBEMHERUET,

25— 5 ANERS Y AF—52R LED®R
AUTO @ O O
E w0 o e
100M FULL o o
STATUS 2) AUTO 100M FULL
RAtS g
100M HALF o o
@ AUTO  100M  FuLL
10M FULL o O @
g, Ao oM
10M HALF 6 o O
Aot e

K1 RAF—HRELEDRTODYbEDD

BEE—RREXA v FH [INORMAL] DEE(C,
R— MIBRY Y ERXT—F AYERY 72 [E(C

AR 2BLHBT L. BEE— FOREVLERRE (2
R—b TAUTO)) IERD&FET,
BEE—FRERAYF R—MIBRAvF /R
TYRYERA vTF) ZERUCFHTEREE—F
ERET DL, BREZANLESUIBED. RIERE
TESHLET,

LED £— REIERSY

100M/FULL LED T:BfERE (10M/100M) ZFRR
SEBHN, BEE—F HALF/FULL) Z&RRStED
NERETBILHDRAVF TTo
REVEHTTEICLED E—FHAPUBDY ., &5
57%FRL TLS DL SPEED/DUPLEX LED O
IC&> TRRSNE T,

BEFREE [SPEED] TY,
LED E—ROUIDEZ(F. BEE—RREXA vFH

INORMALJ (RA vFHRUHULTVDIRE) D&
[CA7oTLIEEL,

W
it

S |
NORMAL i

A OFF NEXT STATUS  LED

¥ ON PORT  SELECT MODE

i

i

|
B OO0OR 33§

-\\
DUPLEX LED

SPEED LED

oU Uiv e

CONFIGURATION|/ LED MODE |

LEDE— RYIERSY Y

B3 LED E—RUERYY (HiKE)

SPEED LED (#)
COLED A'RUTLTLBHBEE. 100M/FULL LED
MBERE (10M/100M) #FRRLTVET,

DUPLEX LED (#)

COLED A'RUTLTLBHBEE. 100M/FULL LED
MBBEE—F (HALF/FULL) ZFRRLTOET,

© B|FRIRIY—
BRIV EBFIBDICOODIROGA—TT, B
DERT —TVFACI00V BT I AC200V T
AOBEE. REXEBICTBAIZS L,

| 5 BT

AEBDBEZ OB EIC. BT [REDRHIC] #LIB
FHLIZS o

REHEE

@ HEITDHLEDER
AERERETDHEMEHERL TIIES L REBAICDOL
T ROKUZTFRLIZE D,

O BRIy —TIWPEXT 4 PO —7 VITERZ A
DB EOBHERFTHF TS0,

O FULE. YT B EDXFLITRELBOTL
ZEWe

ROIZERY . RRESHAICREL GO TS,

O RPB]INDTESLDIC, AHGOBIOZASH
BOKDICREL TS,

KEDEICEDEED BTS00,

O

J

O

O EFBXDOBIEDHM. ZTHBM. BIYDRWNE
FIICRBLBOTIEE L,

O AHREBHITEIIEAITENE A

O DIROR—DWFICF>ESHEBOTILEL (BER
EHOICF (R TIROA—DHFICHND & B8
BEIORBICLUBEODRABERGZYET),

PHIREMNDREEEZEA LICRBEZTNENT
LISV NEEITAICKDEREIF. [ERERFD
TEFLIED KK HMEDOFERREEDET .

2

RE

ARRIE TRO FVIBRERLEBEIDNIAVF IV,
FREBICRYNGTERTEST,

@ FS5BELIBICHETD

AEGF . TARERINFITRETHFSNEITOT, ¢
DEETROD LB EDESBAICRKREL TEATEET,

#7723z (F5E) ZRIRLICRE

FHBEF, ROATV 3> (BIF) #EATEIEICEY
EIARIBD 19 AV F 5 v O RICIFETS ENDRENTE
9. MUNTFICBEL TR, AT7YaVNEOBRESSHE
% TERIZE W,

® SvyIRUVLFvh (AT-RKMT-JO4)
EIARIBD 191V FSVONKRETCEET,

® EEEJISU v b (AT-BRKT-J23)
EENBRETEET,

® IJRybFYEM
AF—VHEBN\RETE=ET,

® 1=y hrISVN—BIIL—T

TR LB EDESBMRICES LFRETEET,

Flo, FAEREREITBKIE. 27, 3 [CentreCOM
ES716TX V2 BBEHD FE | # T8RS,

| 6 3

v ND—URIROER

® UTP r—J Lo

UTP =T % @RAL TARRE PCR EDMmAKZERL
9o AEDLANR—F (RJ-45) [CUTP 7 —T)bD—
IMEHEL . O —imERY FO—OR— MMIEKL T,

UTP 7= )DIROE—B%ZHE. hFvEesD
Q FBDETELRATIIZE L,

ek

® UTP —JILbOAFIU—

10BASE-T #0558 EHT YU — 3L, 100BASE-TX
DBERERATIV—LELUEOUTP =T eBRL &Y.

® UTP —JILORE

FEBERY FD—OKEBEREREIT B RSE 100m LARIC
Le<rEEl,

EROER (ARmOIEE)

AEGRG, BRI—TVEBRIVEY MCEFIBDET
BROAAVET,

‘. FEHEZ ACI00V CRATDHEIF. BROER
T=D)BALTL e, AC200V TEMAY 2

& BAR RBEECTER SV REYEBR —
DIVPERIVEY MEERTDE. REAICKDHN
PREBOENDHDET,

g

AERICEFBRERA v FHHDEEA. BRT—TIL
ZERIVEY MCERUCERT, BROAADET
DTTERLEE L,

W
il

|EIVEV

E§f< BEISY

BREIRI5—
(€:373:T))

%

ERIRI—
(BRI —TILED

EBRI—JIV

®4 BRI —JIL0EE

1. HNMIMIOERIRT 5—ZERT Do
4DDEZEIZE W,

2. BRISIZERIVEY MIEHRID
4 DQEIEIIZE W,
COEE, KMFFIEOPOWER LED (® H'RUTITS
CEEERL TIZS Ve UTP r =T VA EL <R
SN, ERAEHSEDY VoD EISND & Bl
ToAR— RO LINK/ACT LED () A'RUTL & T e

FREDELE
FHREBIETBHICEERIVEY FMIOBRI S5 %1k
WTLIEZE W,

RO WRER EELE. AFAOEMEEIHDEIT
M <EEL. BEERESIEEITHEINDBOET,

F-=3
=

g

AEEEELELCH SBELEHT HBAIF. LESL
BZEDIFTIZE,

A}
\
T

| 7 G

AERBEFREY FPO-VTIHERAVELEGSED . TRHO
EBYNRT— PR CLIHEROICIEFE T,

ART— RiER

NART—=FR—F R—k16) ZHAIdE. ¥—T %
DORRATIERETIC, BRICHART—FE{ZTOZ
ERTEET,

C 24 wFBEEDHRT — REGIE, HAT—RTED
IR EDFIRN B D A, ZORH. FRICE
EUR DETRY NO—OBIET BT ENTEET,

© ART— ROBRIFRY hD—0 ETEELTWVD T
TUT—23YDIA LT DML THIREN D5
AhH0ET,

A4 v FEHT

~aaasasas :aJJ -

UTP =71
100m MAX
. e
L
A miEL L L L JL L 11 JK
I I

UTPr—J)L
100m MAX

1. ART—FR—F OR—F16) ICUTPZ—=T ) (R
FL—h&AT) ZHFET 5.

2. NART—FYBRAvF%[=HUB] (MDD ICRET S,

3. UTPo =T (REL—FEAT) DESI—FHDk% .
BRTHBDBED 10BASE-T/100BASE-TX " —
LT 50
BRENE—HBDHRTr—FR—F (R—k 16) ©
BB BREDOHART — FPBRAvF% [XPCJ
(MDI-X) ICBEL & T o

5 HAT—RER

| 8 EF3

BIERE / BET— FORTE
FUREFHAEHBOBEET— P&, ROXDOODDEHE
DYITEB KOICHEL TLE D,

CentreCOM FS716TX V2
E#ER— b [1oMHALF[1oMFULL] 100M HALF[100M FULL] — #—+
HALF o - - - S
OM Moo [ = o = = =
HALF | — - o - 0
TOOMTPeg ™ = = = o =
F—h o) - o) - [¢)

K2 ERTORBLOBHEDE

@ EEE— ROREFIR

BRAEOHSHN A — rxIVI—-Y3VaSR—-FLTO
BOEE . ARROBREE— A TAUTO] [CRESNTL
%&, [M0M FULL) &0 M100M FULL) TO#EGED T
E<BYET,
COBREE. BEE-FRERMVF (R— IBREY
/[ RT=RAPERRY) #FALT. FEROBEE—F
ER— b ZEICFBHTRELE T,
CITRAIELT. A—F32LBEHB/ENS [10M
FULL]) ICRETBTT5ERALE T,
1. BEE—FRERAMvF% [CONFIG] (RAwFH4#EH
LRAFNICREE) ([CREL &I,
A—k 1THOERESN, BEE—FORERIAUTO
EBHOTVET,

AUTO/100M/FULL LED @ TAUTOJ OHA'RUTL .
100M/FULL LED @ 1] A'RIBEL TOBRETT .

[o)ye)
A0 100 AL

IGURATION / LED MODE

2. AR—FOBREVEGABLT. R—FE8RLET,

A—hEBRAVE2@BL T, R—F30DECH
FTHBEL TIIEE 0,

100M/FULL LED @ 3] A'RBL TOBSRETT .

\TION / LED MODE s

2 4 6 8 10 12 1
s 10BASE-T/100BASE-T

3. RT—RRAPBEREV=FEABLT. BEE—FDOR
T—RREFRLE T,
RT—RAPERK 7% 3@HL T, 10M FULL (C
PUBR &I, AUTO/100M/FULL LED @ [FULLJ
DHDRUTL TOBDRETT .

@ o o
o 0o @
AT 16 AL

/LED MODE s

2 4 6 8 1 12 1t
10BASE-T/100BASE-T

4. R—FOBREVEBALT. R—F 4 \BEBL &
Fo A—FANBETBHEICES>T. A— 3D
RT—RRABEDNBHERBRUE T,

o smus L
M poRT seEcT ooe

DoRoo é

10BASE-T/100BASE- or

TION / LED MODE

5 BEE-FRERAvFZ [NORMALJ (XA vFH
ROLLTOBRE) ICRLET,

ET [R—=k3J & [MOM FULL]J IZRE T B IO DFIE
MEYL &L



